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AYMA I'OPOACKOI'O OKPYI'A CAMAPA

COBET IYMBI

443010, r. Camapa, yn. KyiiOpimesa, 124, Ten.:(846) 340-03-29

PEIIEHUE
0T« 18 » Of(mstﬁpﬂ, 202491 No 1Yo

O BHecennu n3menenns B Pemienne Cosera [lymnl ropoackoro oxpyra Camapa
ot 01 nexadps 2020 roga Ne 8 «O nepconanabHoM cocrase O61ecTBEHHOr 0
MOJIOAE’KHOr0 napjaamenta npu Jlyme ropoackoro oxpyra Camapa
ceIbMOI0 CO3LIBAa»

PaccMoTpeB Bompoc o BHeceHHu H3MeHeHWs B Pemenue Cosera JIymbl
ropoackoro okpyra Camapa ot 01 mexabps 2020 roma Ne 8 «O mepcoHanbHOM
coctaBe OOIIECTBEHHOIO MOJIOZEKHOIO IapjaMeHTa npu JyMe ropoackoro okpyra
Camapa cegpmoro co3biBay, Coset Iymsl ropoackoro okpyra Camapa

PEIIINI:

1. Ilpunoxenune k Pemenuro CoBera [Jlymel ropoackoro okpyra Camapa
or 01 nexabps 2020 roma Ne 8 «O mepcoHambHOM cocraBe (OOGIIECTBEHHOTO
MOJIOAC)KHOrO mapinamenTa npu [yme ropoackoro okpyra Camapa ceabMoro
cospiBa» (B pemakiuu Pemenus Cosera [ymsl ropoackoro okxpyra Camapa
or 25 wumioHa 2024 roma Ne 137) u3mOXWUTP B HOBOM pemaKkiuy, COIVIACHO
Ipunoxenuto k HacTosIeMy Pemenuto.

2, HaCTO}IHIee Pemenue BCTYIIAeT B CHAJIy CO OAHA €r0 IIPUHATHA.

ITpencenaTesin JIyN A.Il JerreB




ITpunoxenue
x Pemenuto Coseta J[ymsbl

ropozackoro okpyra Camapa
oT 18 oxTsa6pst 2024 roga Ne 146

«IIpunoxenune

K Pemenuro Cogeta Jlymel
ropojIcKoro oxkpyra Camapa
ot 01 mexabpst 2020 roga Ne 8

ITepconasibHbIi cocTaB O0IIECTBEHHOT0 MOJIOJEKHOTO MAPJIAMEHTA
npu /Ilyme ropoackoro okpyra Camapa ceabMoro co3biBa

1. CatonnH Anekceit Bagumosu4 — [Ipencenarens

2. PonroHoB AHTOH BanieHTHHOBIY — 3aMECTHUTEJb MPeICeIaTes
3. Cene3neB EBrenuii AnexceeBUd — 3aMECTHTEID IPEACEAATENS
4. Cemepo3sy6oBa Jlapbst AJleKCaHIPOBHA — 3aMECTHUTENb IPEACENATENS
5. Ananpes I1aBen CepreeBuu

6. AutoHoB Biagucnas Buranpesuy

7. baxnanoB Kupumt KoHCTaHTHHOBUY

8. bonpmakoB Anekcanap ITasnosuy

9. bonsimakoB Bnaaumup ITaBnoBuy

10. I'aBpunoB Makcum BanrepbeBry

11, T'annH ApceHuii AHaTOJILEBHUY

12. EBteeB Wnbst Uropesuy

13. Xypasnes BeeBonog CepreeBuy

14. 3BsaruH "'ennaguii 'enHagpreBUY

15. Kyp6anoB Tumyp TeiimypoBmu

16. Maitoposa Kpuctuna JlenrcosHa

17. Makapos Kupun EBreHseBuy

18. MamaeB Makcum AHapeeBuY

19. Mamapruna Kpuctuna JlenucosHa

20. Mypenuna AHacracus ['eHHaaneBHA

21. HuzamoB Pycnan PymunbeBuy

22, ITuckeeBa [apes CepreeBHa

23. ITutenkas Hapes DxyapaoBHa

24. ITomunoBa OkcaHa ['eHHanbeBHA

25. PabaeB JlaBux IOppeBruy



26.
27.
28.
29.
30.

31

2

CadonoB Anekceii Biagumuposuy
Cempsamkuna Banepus AnexceeBHa
CepoBa Buxtopus MakcuMoBHa
Cnupun Cepreit AnexceeBud
Tumodees Kupmin BianucnaBoBuy

. Tumomenko I'eopruit CeMeHOBHY
32.
33.
34.
35.

TumywmeBa Anactacus UnbuHn4YHA
®posnos Aprem [IMHTpHEBHY
IfapaBaroB Kupwin Wnenaposuy
Huxues Kyp6an 3akupoBuu.



